Caeterum affatus Dnus Ablegatus cum praenominata 
Catena officiosissima Servitia mea oretenus affatae Vestrae 
Míicae Dmoni offeret, sicuti instantissime rogavi, et cum in 
liminari existens Campiductus ad Armadam euocet, pariter ego 
brevi ad Sacr. Romani Imperij partes me conferam officio 
meo functurus. In quibus vero Magftiae Vestrae inserviendi 
sese praestabit occasio, totis viribus amplector. Interim Deus 
Eandem ad vota seruet incolumem. Datum Viennae die 7. Ju-
nij 1689. 

Spectab. ac Magn Dnis Vestrae 
Ad Servitia Paratus 

C. Antonius Karafa ') 

l) üt -. Kernén}- J . : Erdély Tűrt-, eredeti levelekben 34-dik köt. 1689-
ről 16. levél. 

1 0 * 
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Külczimzés: Spectabiii ac Magfico Duo Alexio Bethlen 
Celsissimi Transylvaniae Principis Intimo Consiliario Dno 
mihi observanntlo. 

X Y I I I . 

Leopold császár dicsérő levele Telekihez, szilárd magatar-
tásáért. 

Leopoldus, Divina favente Clementia Electus Romano-
rum Imperator Semper Augustus etc. Illustris Fidelis Dilecte ! 
Id, quod a devotione Fideque vestra expectavimus hactenus, 
Generalis Noster Locumtenens Baro de Heidelsheim Litteris 
suis nuperrimis ad votum Nostrum confirmavit, roboravitque 
Nos in opinione optima de Vobis hactenus concepta, quam uti 
non conservare modo, sed et firmám redderehaud dubio cupi-
tis, ita gratissimum Nobis, Vobis vero et Vestris dilectaeque 
Pa t r iae maximé futurum est proficuum, cum in continuata 
hactenus integritate fidelitateque Vestra deinceps perstituri. 
vivo exemplo Tranniam omnem ad sectanda ulterius laudabi-
liter vestigia vestra animavertitis, quod pro ea, qua polletis, 
authoritate Sauli assequimini, eoque (sic) Nobis indubitate 
promittimus, quod pro tuenda incolumitate Vestra amoven-
disque,gravissimis periculis cervicibus Vestris totique Provin-
ciáé immirentibus nihil intentatum reliquetis. In id ipsum ut 
praefatus Baro ab Heidersheim totis viribus incumbat et 
Vobiscum precipue hunc in finem sua conferat consilia, a No-
bis in mandatis habet. Non enim vos latere volumus, Nobis ni-
hil antiquius, nihilque magis curae esse Charissimae Nobis 
Provinciáé conservatione. Neque in hoc quiescit Clementia 
Nostra, sed praecipue in Vose t Vestros exfidelitate operaque 
Vestra dictum in finem solerter impendendae uberrimos 
Gratiae, propensionis ac protectionis Nostrae fructus derivari 
cupimus, de quibus dum certos Vos reddimus, Gratiam Nos-
tram Caesareo-Regiam Vobis luculentissime testamur. 
Datum in Civitate Nostra Viennae die 4-a mensis Augusti 
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Anno 1690. Kegnorum Nostrorum Roniani 33. Hungáriáé 36. 
Bohemiae vero 34.